Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 081/01
Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com base no Art. 93, inciso II e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1- Nomear o Conselho do Contribuinte, com a

finalidade de emitir parecer sobre a situação sócio-econômica dos
contribuintes inscritos em Dívida Ativa, e encaminhar à Câmara
Municipal o pedido de anistia parcial ou total da dívida.

2 – Designar para compor o Conselho de que
trata o item anterior, sob presidência da primeira, os (as) seguintes
cidadãos (ãs), sem ônus para o Município:

1. Josiane Ribeiro da Silva RG nº 3.177.052-1 PR
2. Pedro Geraldo Zanon RG nº 1.157.991-4 PR
3. Regina Célia Azzolini RG nº 3.055.930-4 PR
4. Aloísio Torres Guerra RG  nº 518.175-5 PR
5. Roseli Barbosa RG nº 4.016.969-5 PR

Publique-se.
Siqueira Campos, 17 de outubro de 2001.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal